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�Kent Konseyi Kültürel Miras Gru-
bu tarafından Arkeoloji Müzesi hak-
kında düzenlenen toplantıda çarpıcı 
iddialar ortaya atıldı. Daha önce ge-
nişletileceği açıklanan müzenin yıkı-
mına başlanacağı iddia edildi.

�Müze için önümüzdeki günlerde 
yıkım işlemi başlatılacağını iddia 
eden CHP Muratpaşa İlçe Başka-
nı Can Okan Kıran, “Yıkıma 
engel olmamız gerekiyor. 
Bu müze kültürel mirastır” 
dedi. 4’te

GenİŞleMeYeCek, YıkılACAk

‘YıkıMA enGel olMAlıYız’
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Gönülden gönüle 
dostluk atölyesi

�Kemer Belediyesi, sos-
yal medya fenomenleri 
rimma Valeeva, ekaterina 
Kovalchuk ve Polina Kov-
valski’yi misafir etti. 8’de

�Letonya’da gerçekleş-
tirilen gönüllülük prog-
ramına katılan sanatçı 
İrem Işıl Kılınç, kültürler 
arası köprü kurdu. 8’de

Ünlü fenomenler 
kemer’de konuk

�TÜİK’e tepki gösteren Türk-İş 
İl Temsilcisi Cemil Ünal, “Artık 
sabrımız kalmadı. Çün-
kü artık yoksulluğa, 
adaletsizliğe, duyarsızlı-
ğa tahammülümüz yok  
dedi. 5’te

Antalyaspor
sahaya indi

�antaLyasPor teknik 
Direktörü Emre Belözoğlu, 
antalya’ya gelerek 
yeni sezon öncesi 
ilk idmana çıktı.

kadınların gözdesi 
sarısu kadınlar Plajı

�BÜYÜKşeHİr Belediyesi 
iştiraklerinden ANeT A.ş. 
tarafından işletilen Kadın-
lar Plajı, yaz sezonuyla bir-
likte kadın ziyaretçilerin 
gözdesi olmayı sürdürü-
yor. Girişlerin ücretsiz ol-
duğu plaj, 09.00-19.00 sa-
atleri arasında kadınlara 
özel hizmet veriyor. 8’de

konforlu 
teMİz 

GÜvenİlİr 

Arkeolojİ MÜzesİ 
YıkılıYor Mu
Kent Konseyi Kültürel Miras Grubu toplantısında konuşan Avukat Can Okan 

Kıran, Antalya Müzesi’nin önümüzdeki günlerde yıkılacağını iddia etti

SELİM
ÇELİK

�BüyüKşEhİR Belediyesi ta-
rafından Kapalıyol ve Alan-
ya’da ikram edilen aşureye 
vatandaşlar ilgi gösterdi. 5’te

�manaVgat’ta sigaranın yol 
kenarındaki sazlıkları tutuştur-
masıyla başlayan yangın büyü-
meden söndürüldü. 3’te

büyükşehir’den 
aşure ikramı

sigara izmariti 
yangına yol açtı

850 milyon tl’lik 
altyapı yatırımı
�BÜYÜKşeHİr, Alanya’da 850 

milyon TL’lik altyapı yatırı-
mıyla içme suyu iletim hatla-
rını yeniledi. Su temini daha 
güvenli hale getirildi. 6’da

kamacı’dan 
tÜİk önerisi

�TüİK’in özelleştirilmesi gerek-
tiğini belirten Cumhuriyet halk 
Partisi İl Başkanı Nail Kamacı, 
“Türkiye artık bir ekonomik 
krizle değil, istatistikle yöne-
tilen bir aldatmaca rejimiyle 
karşı karşıyadır” dedi. 4’te

su teMİnİ 
Artık dAhA 

GÜvenlİ 

‘tÜİk rAkAMlArı
Gerçeğİ GİzlİYor’

Türk-İş Antalya Şubesi, 
kamu işçilerinin toplu 

iş sözleşmesi süreci 
nedeniyle eylem yaptı. 

Cemil Ünal, “TÜİK, 
gerçeği gizliyor” dedi

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

emekliler bu kez 
sokaklara döküldü
�HAzİrAN ayı enflasyonunun 

açıklanmasıyla yüzde 16,67 
zam almaları kesinleşen emek-
liler sokaklara döküldü. 5’te

?
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İÇİŞLERİ Bakanlığı öncülüğünde 
oluşturulan Kolluk Gözetim Komis-
yonu, Antalya’da 19 ilçe kaymaka-
mı ve belediye başkanı, Emniyet 

Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı 
ve Sahil Güvenlik Komutanlığı yöneti-
cileriyle toplandı. Toplantıya başkanlık 
eden İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet 
Sağlam, kolluk faaliyetlerinin etkili bi-
çimde izlenmesi, değerlendirilmesi ve 
toplumsal beklentilere duyarlı yön-
lendirilmesinin büyük önem taşıdığı-
nı söyledi. 81 il ve 973 ilçede kurulan 
1007 adet Kolluk Şikayet Bürosu’nda 2 
bin 771 personelin görev yaptığını be-
lirten Sağlam, Antalya’da ise 19 ilçede 
52 personelin görev yaptığını kaydetti.

36 BİN 747 KOLLUK PERSONELİ 
HAKKINDA İŞLEM

Ülke genelinde kolluk personeli hak-
kındaki ihbar ve şikayetlerle ilgili bil-
gi veren Sağlam, “Yetkili birimlerce re-
sen başlatılan işlemler dahil 
65 bin 108 kayıt oluşturul-
muştur. Bu kayıtların yüzde 
85,3’ü (55 bin 522) incelene-
rek sonuçlandırılmış olup, yüz-
de 14,7’sine (9 bin 586) ilişkin 
işlemler devam ediyor. Bu sü-
reçte toplam 85 bin 209 kolluk 
personeli hakkında işlem ya-
pılmıştır. 2025 yılı 15 Haziran 
itibarıyla ise 30 bin 807 kayıt 
oluşturulmuş, yüzde 40,6’sı (12 
bin 520) sonuçlandırılmış, yüz-
de 59,4’üne (18 bin 287) ilişkin 
inceleme süreçleri devam et-

mektedir. Bu kapsamda 36 bin 747 kol-
luk personeli hakkında işlem yapılmış-
tır. Antalya’da ise 2024 yılında 2 bin 

737 emniyet, 738 jandarma ve 88 sa-
hil güvenlik personeli olmak üzere top-
lam 3 bin 563 kolluk personeli hakkın-

da işlem yapılmıştır. 2025 yılı 
15 Haziran tarihi itibarıyla da 
883 emniyet, 337 jandarma ve 
68 sahil güvenlik olmak üzere, 
1288 kolluk personeli hakkında 
işlem yapılmıştır” dedi.

‘HUKUKUN DIŞINA ÇIKMAYA 
SIFIR TOLERANS’

Bakanlık olarak polis, jan-
darma ve sahil güvenlik ekip-
lerinin görevlerini yapması 
için gerekli ortamı hazırlaya-
caklarını dile getiren Bakan 
Yardımcısı Sağlam, şunları 
söyledi: “Ancak polisimizin, 

jandarmamızın, sahil güvenliğimizin 
vatandaşla ilişkilerinde hukuka uygun 
hareket etmesi gerekiyor. Hukukun dı-
şına çıkmaya sıfır tolerans. Biz şuna 
inanıyoruz ki polisin, jandarmanın, sa-
hil güvenliğin en büyük zırhı hukuk-
tur. Kolluk hukukun içerisinde kalırsa 
daha güçlü olur. Bu amaçla aldığımız 
ilke kararları var. Biz Jandarma Sahil 
Güvenlik Akademisi’nde, yani uzman 
erbaş ve astsubay yetiştiren akademi-
mizde, polis akademimizde hukukla il-
gili ders ve müfredat sayılarını artırdık, 
çeşitliliği geliştirdik. Çeşitli çalıştay-
lar yaptık. En son polisin zor kullanma 
yetkisiyle ilgili bir çalıştay yaptık. Tür-
kiye’nin en önemli hukukçularını ge-
tirip öğrencilerimize eğitim verdik ve 
bunu devam ettireceğiz.” DHA

ANTALYA Ticaret ve Sana-
yi Odası (ATSO), Antalya Or-
ganize Sanayi Bölgesi (An-
talya OSB) iş birliğiyle ilk kez 
düzenlediği ATSO- Antalya 
OSB Proje Pazarı etkinliğiy-
le, Akdeniz Üniversitesi ta-
rafından verilen 2024 Çev-
re Hizmet Ödülleri Antalya 
Ölçeği Özel Ödülü’nün sahi-
bi oldu. Akdeniz Üniversite-
si Çevre Sorunları Araştırma 
ve Uygulama Merkezi tara-
fından 27 yıldır verilen ödül 
kapsamında, ATSO’nun sürdürülebilirlik, 
çevresel çözümler ve iklim teknolojileri 
alanlarında yürüttüğü çalışmalar ödüle 
değer görüldü.

28-29 Şubat 2024 tarihlerinde ATSO’da 
gerçekleştirilen ve 1000 kişinin ziyaret 
ettiği 1. ATSO - Antalya OSB Proje Paza-
rı etkinliğinde, Antalya’da iklim krizi-
ne dikkat çektiklerini kaydeden Başkan 
Hacısüleyman, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Antalya’da iklim krizine yönelik yenilik-
çi teknolojilerin geliştirilmesi konusunda 
önemli bir adım attık. Ülkemizin dört bir 
yanından başvuran girişimciler arasın-
dan seçilen 30 teknoloji girişimcisi, yük-
sek katma değerli ve yatırıma hazır pro-

totipleri ile etkinliğimizde yer 
aldı. Katılımcıların ‘Teknoloji 
Zirvesi’ olarak tanımladığı bu 
organizasyonumuzda, yeni-
lenebilir enerji, enerji depola-
ma sistemleri, döngüsel eko-
nomi, yeşil üretim ve iklim 
teknolojilerini üyelerimiz ile 
buluşturduk. Etkinliğimizde 
öncelikli hedefimiz, ürünleri-
ni geliştirmiş girişimciler ile 
üyelerimizi doğrudan bir ara-
ya getirerek, yatırıma dönük 
iş birliğini oluşturmak.”

ATSO - Antalya OSB Proje Pazarı’nın 
doğrudan iklim krizine karşı teknoloji ge-
liştirme ve üretme faaliyetlerine yönelik 
olduğunu ifade eden Başkan Hacısüley-
man, “İklim krizine yönelik iyi uygula-
ma örneklerinin artması, iklim ve çevre 
teknolojisinde yatırımların çoğalması-
nı hedefliyoruz. Genç girişimcilerimize 
mentörlük çalışmalarımız devam ediyor. 
Proje pazarı etkinliğimizde ödül alan do-
kuz girişimcimiz ulusal ve uluslararası 
yatırım turuna çıktılar. Enerji sektörün-
den bir girişimcimiz 100 bin dolarlık yatı-
rım aldı; toplamda üç girişimcimiz ölçek 
büyütme aşamasına ulaştı” dedi.

Sürdürülebilirlik alanındaki çalışma-

lara da değinen Hacısüleyman, sözleri-
ni şöyle sürdürdü: “İklim krizine yöne-
lik faaliyetlerimizi uluslararası ekosistem 
ile uyumlu olarak, yaygın etkisi yüksek, 
çevresel, toplumsal ve ekonomik kat-
ma değer oluşturacak şekilde planlıyor 
ve hayata geçiriyoruz. Odamızın elekt-
rik ihtiyacının yaklaşık yüzde 40’ı güneş 
panelleriyle karşılanıyor. Böylece yılda 
248,45 ton karbon salınımını engelliyor, 
731 ağacın kesilmesinin önüne geçiyo-
ruz. Ayrıca Serik ilçemizde 10 bin ağaç-
lık bir ormanlık alan oluşturarak karbon 
ayak izimizi 14 kat oranında dengelemiş 
olduk. Sürdürülebilir Kalkınma Planla-
rı, Avrupa Yeşil Mutabakatı Eylem Plan-
ları ve Sınırda Karbon Düzenlemesi gibi 
mevzuat ve gerekliliklerin uygulanması 
için üyelerimizi çalıştay, seminer ve zirve 
gibi etkinliklerle bilgilendiriyoruz.”

Başkan Hacısüleyman, proje pazarının 
devamı niteliğinde ikinci etkinliğin de 
hazırlıklarının sürdüğünü belirterek, “Ge-
len talepler doğrultusunda, bu yıl ulusal 
ve uluslararası yatırımcıların, melek yatı-
rım ağlarının da yer alacağı yeni bir for-
matla etkinliğimizin ikincisini gerçekleş-
tireceğiz. Amacımız, üyelerimizin yeşil 
teknoloji geliştirmede söz sahibi olmala-
rını sağlamak” dedi.  DHA

KolluK Komisyonu 
AntAlyA’dA toplAndı
Antalya’da düzenlenen ‘Kolluk Gözetim Komisyonu Programı’nda, kolluk birimlerine 

yönelik şikayet sistemi, hukuki düzenlemeler ve komisyon çalışmaları ele alındı ANTALYA’NIN büyüleyici coğrafya-
sı artık bir mobil oyun evreninde keş-
fe açılıyor. Muratpaşa Belediyesi’nin 
yenilik ve girişim destekleme merke-
zi ASSİM’de çalışmalarını sürdüren Ay-
ris Games, Antalya’yı birebir modelledi-
ği mobil araba oyununda sona yaklaştı. 
Projenin yüzde 80’i tamamlandı. Hedef, 
Antalya’yı milyonlara tanıtmak.

Geliştirme süreci devam eden off-ro-
ad temalı mobil oyun, yalnızca eğlen-
celi yarışlar ve parkurlarla sınırlı değil. 
Aynı zamanda Antalya’nın eşsiz doğa-
sını ve kültürel mirasını dijital dünyaya 
taşıyor. Oyunda Üç Kapılar’dan Apollon 
Tapınağı’na, Manavgat Şelalesi’nden va-
dilere kadar pek çok nokta üç boyutlu 
olarak modellenmiş durumda.

Test aşamasında olmasına rağmen 
oyun şimdiden günde 2 bine yakın, 
ayda ise yaklaşık 30 bin oyuncu tarafın-
dan oynanıyor. Oyuncular, yarışlara ka-
tılmanın yanı sıra oyun içindeki sosyal 
ağda sohbet edebiliyor, takımlar kura-
rak birlikte görevleri tamamlayabiliyor.

Ayris Games’in kurucusu Hakan Sa-
tılmış, projenin sadece bir oyun değil, 
aynı zamanda Antalya için dijital bir ta-
nıtım aracı olduğunu belirtti. Yerli mar-
kalar için reklam ve entegrasyon fırsat-
larının da mümkün olduğunu söyleyen 
Satılmış, melek yatırımcılara çağrıda 
bulundu: “Günümüzde özellikle gençler 
dünyayı dijital platformlar üzerinden ta-
nıyor. Oyunda kullanılan puan ve sevi-
ye sistemleri, etkileşimi sürekli kılıyor. 
Bu da tanıtım ögelerinin bilinçaltına 
yerleşmesini kolaylaştırıyor. Hedefimiz, 
Antalya’yı tanıtan bu oyunu milyonlara 
ulaştırmak.” MURATPAŞA BELEDİYESİ

Mobil oyunda
Antalya turu

‘Proje Pazarı’na 
üniversiteden ödül
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası, ‘Proje Pazarı’ etkinliğiyle çevre ve iklim 

teknolojileri alanındaki çalışmaları dolayısıyla Akdeniz Üniversitesi 
2024 Çevre Hizmet Ödülleri Antalya Ölçeği Özel Ödülü’nü aldıANTALYA OSB, üretim 

kadar dijitalleşmenin de 
kritik bir değer haline 
geldiği günümüzde, sa-
nayicilere sunduğu 
hizmetleri yeniden 
şekillendiriyor. Diji-
talleşmenin zorunlu 
kıldığı bu dönüşüm, 
OSB hizmet ve uygu-
lamalarında köklü bir 
revizyonu gündeme ge-
tirirken, bölge katılımcıla-
rının yenilikçilik düzeyinin 
artırılması hedefleniyor. Yeni 
vizyon, yalnızca arsa tahsisi ve alt-
yapı hizmetleriyle sınırlı olmayan; 
teknoloji odaklı, güvenilir, verimli 
ve sürdürülebilir bir OSB anlayışı-
nı esas alıyor.

STRATEJİK İŞ BİRLİĞİ

Dijitalleşme yolunda atılan en 
önemli adımlardan biri, Antalya 
OSB ile Dijitohum Teknoloji ara-
sında imzalanan stratejik iş birli-
ği anlaşması oldu. OSB teknolojile-
ri alanında önemli projelere imza 
atan Dijitohum Teknoloji, Antalya 
OSB’nin ‘Teknolojik Altyapı ve Di-
jital Strateji Çözüm Ortağı’ olarak 
resmi iş ortakları ekosisteminde 
yerini aldı. Bu iş birliği kapsamın-
da, bulut bilişim ve fiber altyapılar 
ile güçlendirilmiş iletişim teknolo-
jileriyle entegre çözümler gelişti-
rilecek, dijital tabanlı hizmetlerle 
katılımcıların veri güvenliği ve ve-
rimliliği artırılacak. Aynı zamanda 
dışa bağımlılığı azaltacak projeler-
le sanayi ekosistemine örnek teşkil 
edecek sürdürülebilir bir dijital alt-
yapı modeli inşa edilecek.

‘GELECEĞİN OSB MODELİNİ 
HAYATA GEÇİRİYORUZ’

OSB’lerin sadece altyapı hizme-
ti veren yapılar olmaktan çıktığına 
dikkati çeken Antalya OSB Başka-

nı Hasanali Gönen, “Antal-
ya OSB olarak bu deği-

şime öncülük etmekte 
kararlıyız. Katılımcı-
larımızın rekabet gü-
cünü artırmak, ma-
liyetlerini düşürmek 
ve sürdürülebilirli-
ği sağlamak amacıy-
la dijital altyapımızı 

fiber ağlar ile güçlen-
diriyoruz. Önümüzde-

ki süreçte, büyük veri ve 
yapay zeka destekli tekno-

lojilerle daha güvenli dijital alt-
yapılar oluşturmayı da planlıyo-
ruz. Bu yöndeki çalışmalarımızla 
Antalya OSB’nin ülke sanayisine 
rol model olmasını amaçlıyoruz. 
Arsa ve altyapıdan ibaret olmayan 
bir OSB modeli için yeni bir gele-
cek hedefinde finansal fayda sağ-
layarak yatırımcının yükünü ha-
fifletmek istiyoruz. Antalya OSB, 
yeşil ve dijital dönüşümünü bir-
likte yürüten öncü OSB’lerden biri 
olacak” dedi.

HEDEF; VERİMLİLİKTE ARTIŞ, 
MALİYETTE DÜŞÜŞ

Antalya OSB, paylaşım ve ölçek 
ekonomisinden güç alarak mer-
kezileştirilmiş projeler aracılığıyla 
yatırım ve yönetim maliyetlerini 
azaltmayı amaçlıyor. Sanayicilerin 
bireysel olarak üstlendiği lisans, 
donanım ve enerji yatırımları, OSB 
bünyesinde bütüncül çözümlerle 
birleştirilerek maliyet avantajı sağ-
lanacak. Böylece toplu satın alma 
gücünden doğan finansal fayda, 
katılımcılara doğrudan yansıya-
cak. Enerji alanındaki öncü yatı-
rımlarıyla dikkati çeken Antalya 
OSB, fiber ağlar ile güçlendirilmiş 
dijital altyapı projeleriyle birlikte 
“yeşil ve dijital OSBö kimliğini bü-
tünleştirerek ikiz dönüşümünü ta-
mamlamayı hedefliyor. DHA

Antalya osB’de 
dijital dönüşüm

Antalya Organize Sanayi Bölgesi, ‘Yüksek 
Teknolojik Altyapılı Dijital OSB’ hedefi 

doğrultusunda önemli bir dönüşüm sürecine girdi

ZAMAnA dİrenen Meslek
ANTALYA’NIN Bahçelievler Mahalle-

si’nde 45 yıldır baba mesleğini sürdüren 
Mehmet Uzun, şehrin en eski yorgancı-
larından biri olarak ayakta kalmaya çalı-
şıyor. Henüz 7 yaşındayken babası Nuri 
Uzun’un yanında mesleğe adım atan 
Mehmet Uzun, yorgancılığın tüm ince-
liklerini ondan öğrenmiş. Babasının An-
talya halkını hurçla tanıştıran ilk esnaf-
lardan biri olduğunu gururla anlatıyor. 
O dönemlerde çeyizlerin vazgeçilmezi 
olan el yapımı yorganlar, yastıklar ve ya-
taklar bugün neredeyse unutulmuş du-
rumda.  Eskiden siparişlere yetişemedik-

lerini dile getiren Uzun, günümüzde ise 
insanların fiyatları yüksek bulduğunu 
ve siparişlerin neredeyse tamamen azal-
dığını belirtiyor. Hatta dükkanındaki di-
kim tablasını evine taşıdığını, ara sıra 
gelen özel siparişleri artık evinde dikti-
ğini söylüyor. Özellikle bel fıtığı gibi sağ-
lık sorunları yaşayan müşterileri için 
pamuk dolgu ortopedik yataklar hazırla-
dığını anlatıyor. 

Fabrikasyon ürünlerin zamanla ciddi 
sağlık sorunlarına yol açtığını ifade eden 
Mehmet Uzun, eski doğal malzemelerin; 
pamuk ve yünün sağlığa iyi geldiğini 

vurguluyor. Hazır ürünlerden memnun 
kalmayan birçok kişinin tekrar kendisi-
ne başvurduğunu, şifa arayanların gele-
neksel üretime yöneldiğini belirtiyor.

‘ESKİDEN 30 YIL KULLANILIRDI’

Tüketim alışkanlıklarının değiştiğini, 
özellikle genç neslin el yapımı ürünle-
re ilgi göstermediğini dile getiren Uzun, 
“Eskiden insanlar bir perde diktirir 30 yıl 
kullanırdı, şimdi ise ürün eskimiyor diye 
şikâyet ediyorlar” diyerek günümüz tü-
ketici anlayışına sitem ediyor. 

HABER MERKEZİ
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KEPEZ’İN Fevzi Çakmak Mahallesi 6250 Sokak 
üzerinde yer alan gecekondular arasında kalan bah-
çedeki ot, çalılık ile odunların alev aldığını görenler, 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirip yangını 
söndürmeye çalıştı. İtfaiye ekibi, alevler evlere ulaşma-
dan yangını söndürüp soğutma çalışması yaptı. DHA

Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66
Bayi Dağıtım: Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66

Yıl: 42

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14288

Evlere ulaşmadan yangına müdahale

ANTALYA-Alanya D-400 Kara 
yolu Manavgat Çevre yolun-
da seyir halindeki bir araçtan 
atılan sigara izmariti nede-

niyle çıkan yangın, Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi İtfaiyesi Manavgat Biri-
mi’ne bağlı ekipleri alarma geçirirken 
yangına ilk müdahale yoldan geçmek-
te olan hazır beton mikseri tarafından 
yapıldı. Olay yerine gelen itfaiye ekibi-
ne Manavgat Belediyesi ve bir hafriyat 
firmasına ait 2 iş makinesi destek ver-
di. D-400 Kara yolunda seyir halindeki 
bir araçtan söndürülmeden atılan siga-
ra izmaritinin yol kenarında bulunan 
kamış ve kuru otları tutuşturması so-
nucunda çıktığı belirlenen yangın ekip-
lerin müdahalesi sonucunda yerleşim 
yerlerine ulaşmadan söndürüldü.

İŞ MAKİNELERİNİN DAYANIŞMASI

Yangına müdahale eden hafriyat fir-
masına ait iş makinesi içerisinde su 

bulunmayan kanaldan çıkamadı. Ken-
di çabalarıyla çıkamayan iş makinesi-

nin yardımına Manavgat Belediyesi’ne 
ait iş makinesi yetişti. İş makinesi diğer 

iş makinesinin yardımıyla bulunduğu 
yerden kurtuldu. İHA

SERİK’TE çeşitli zamanlarda özel du-
rumlarını gizli çekim yaptıkları kişilerden 
şantaj ve tehdit yoluyla haksız kazanç 
elde ettikleri iddia edilen şüphelilere yö-
nelik araştırma yapıldı. Jandarma ve JA-
SAT ekipleri 30 Haziran Pazartesi, şüpheli-

lerin ev ve iş yerine operasyon düzenledi. 
Yakalanan 1’i kadın 8 şüpheli, jandarma-
daki işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edildi. M.O., çıkarıldığı hakimlikçe tutuk-
landı, 7 şüpheli yurt dışı yasağı ve adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldı. dHa

ALANYA’DA marka avukatları-
na saldırı girişiminde bulunan 6 kişi, 
jandarma tarafından gözaltına alın-
dı. Olay, Okurcalar Mahallesi’ndeki 
Alara Grand Bazaar’da meydana gel-
di. İddiaya göre, giyim markalarının 
imitasyon ürünlerinin takibini ya-
pan avukatlar, jandarma ekipleri eş-
liğinde Alara Grand Bazaar’a geldi. 
Avukatlar markaların 
imitasyonları ile ilgi-
li esnafa yönelik dene-
tim yapmak isteyince 
taraflar arasında ger-
ginlik çıktı. Avukatla-
rın denetim yapmak 
istediğini gören çok sa-
yıda esnaf bir araya 
gelerek duruma tepki 
gösterdi.

Avukatlar jandarma 
ekipleri eşliğinde Alara 
Grand Bazaar’da ilerler-
ken bir anda bazı esnaf 
avukatlara saldırı girişiminde bulun-

du. Saldırı girişimi jandar-
ma ekipleri tarafından 
engellenirken olayla ilgili 
6 kişi Alanya Cumhuriyet 
Başsavcılığı’nın talima-
tı doğrultusunda gözaltı-

na alındı.
Olayla ilgili Antalya Valiliği’nden 

yapılan açıklamada, bazı basın yayın 
organlarında ‘Taklitçi Esnaftan Linç 
Girişimi’, ‘Avukatı Dövdüler’, ‘Jandar-
manın Kafasında Sandalye Kırdılar’ 
şeklinde ifadeler yer aldığı, ancak 
jandarma personeline iddia edildi-
ği gibi herhangi bir fiziki müdahale 
meydana gelmediği duyuruldu. dHa

MANAVGAT’TA hafif ticari araç 
ile otomobilin çarpışması sonu-
cu meydana gelen kazada araçta 
yolcu olarak bulunan 1 kişi yara-
landı. Kaza, Manavgat ilçesi Bah-
çelievler Mahallesi 5034 Sokak’ta 
meydana geldi. Sorgun Bulvarı is-
tikametinden gelen Şadi E.’nin 
kullandığı  otomobil, Çetin Emeç 

Caddesi istikametinden gelmek-
te olan Ramazan K.’nın kullandığı   
hafif ticari araç ile kontrolsüz kav-
şakta çarpıştı.  Büyük çarpa ha-
sarın oluştuğu kazada hafif ticari 
araçta yolcu olarak bulunan Ha-
tice Ö. yaralandı. İlk müdahalesi-
nin ardından Hatice Ö. ambulans-
la hastaneye kaldırıldı.  İHA

Sigara izmariti 
yangına yol açtı
Manavgat’ta seyir halindeki araçtan söndürülmeden atılan sigaranın yol kenarındaki 
sazlıkları tutuşturmasıyla başlayan yangın yerleşim yerlerine ulaşmadan söndürüldü

8 dönüm tarla 
arazisi yandı
MANAVGAT’TA tarım arazisinde 

çıkan yangın, orman ve itfaiye ekip-
lerinin müdahalesiyle ormanlık alana 
ve yerleşim yerlerine ulaşmadan 
söndürüldü. Yangında 8 dönüm tarım 
arazisi zarar gördü.

Edinilen bilgiye göre, İlarma Mahal-
lesi’nde orman yangını çıktığı ihbarı 
Manavgat ve Taşağıl Orman İşletme 
Müdürlüğü, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiyesi Manavgat Birimi 
ve Manavgat İlçe Jandarma Komu-
tanlığı Taşağıl Jandarma Karakoluna 
bağlı ekipleri alarma geçirdi. Yangın 
bölgesine çok sayıda yangın sön-
dürme ekibi ve işçisi sevk edilirken, 
yangının ormanlık alanda değil tarım 
arazisinde olduğu belirlendi. Tarım 
arazisinde çıkan ve arazilerin arasın-
daki çalılık ve ağaçların tutuşmasıyla 
hızla ilerleyen yangın, ekiplerin mü-
dahalesi sayesinde yerleşim yerlerine 
ve ormanlık alana ulaşmadan söndü-
rüldü. 8 dönüm tarım arazisinin zarar 
gördüğü yangında, bir üreticiye ait 
kabak serasının muşambaları da zarar 
gördü. Yaklaşık 1 saatte söndürülen 
yangının çıkış nedeni ile ilgili inceleme 
başlatıldı. İHA

MANAVGAT’TA tur midibüsüyle çarpı-
şan otomobil hurdaya dönerken otomo-
bil sürücüsü araçtan yaralı olarak kur-
tuldu.

Kaza, Antalya-Manavgat D-400 Kara-
yolu’nda meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, Ahmet U.İ.’nin kullandığı 07 BZP 
091 plakalı tur midibüsü, Kader I.’nın 
kullandığı 06 HU 201 plakalı otomobille 
çarpıştı. Midibüsün çarpmasıyla yoldan 
çıkarak kamışlıklar arasına giren ve hur-
daya dönen otomobilin sürücüsü yara-
landı. Araçtan vatandaşların yardımıyla 
çıkan otomobil sürücüsü, 112 sağlık eki-
binin olay yerindeki müdahalesinin ar-
dından ambulansla hastaneye kaldırıldı.

Kazayı gören araç sürücüleri, otomo-
bil sürücüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu yolun sol tarafında 
bulunan çelik bariyerlere çarptıktan son-
ra, tur midibüsünün önüne geldiğini dile 
getirdiler. Tur midibüsünde bulunan tu-
ristler, uzun bir süre yol ortasında kalan 
midibüste bekledikten sonra olay yerine 
çağrılan bir başka tur midibüsüyle yolla-
rına devam ettiler. İHA

Kaza sonrası 
hurdaya döndü

Serik’te şantaja 
1 tutuklama

Serik’te özel durumlarını gizli çekim yaptığı kişilerden 
tehdit ve şantajla haksız kazanç elde ettiği iddiasıyla 

adliyeye sevk edilen 8 şüpheliden 7’si adli kontrol 
şartıyla serbest bırakılırken M.O., tutuklandı

imitasyon denetiminde 
avukatlara saldırı girişimi

Alanya’da, marka avukatlarının imitasyon ürün denetimi sırasında 
esnafla yaşanan gerginlikte 6 kişi jandarma tarafından gözaltına alındı

MANAVGAT’TA Aşağı Pazarcı Mahal-
lesi Fevzipaşa Caddesi’nde meydana 
gelen kazada, Atatürk Caddesi istika-
metine seyir halindeki Hasan B.B.’nin 
kullandığı 07 BJV 454 plakalı hafif tica-
ri araç, Suphi D.’nin kullandığı 06 CUM 
466 plakalı otomobil ile çarpıştı. Kaza-
da, hafif ticari araç, çarpışmanın şidde-
tiyle sol tarafına devrilirken kaldırıma 
çarptıktan sonra tekerlerinin üzerine 
geri düştüğü görüldü.

AMBULANSI 
ZEYTİN 
AĞACI 

GÖLGESİNDE 
BEKLEDİLER

Kazada, oto-
mobil sürücü-
leri Hasan B.B. 
ve Suphi D. ya-
ralandı. Olay 
yerine tek am-
bulans çağrıl-
dığı için Hasan 
B.B.’nin tedavisi ambulans içerisin-
de yapılırken, diğer araç sürücüsü ha-
vanın aşırı sıcak olması nedeniyle sağ-
lık görevlisi tarafından yol kenarındaki 
zeytin ağacının gölgesinde ambulans 
gelene kadar bekletildi. Yaralılar, 112 
sağlık ekiplerinin olay yerindeki müda-
halelerinin ardından ambulansla has-
taneye kaldırıldı. . İHA

İki araç çarpıştı: 
Sürüler yaralandı

Manavgat’ta kaza: 1 yaralı
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Yurttan
kısa kısa

KKKA aşısı için 
çalışmalar sürüyor

SİVAS Cumhuriyet Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesi Başhekimi Prof. 
Dr. Ömer Tamer Doğan, Kırım Kongo 
Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığıyla 
ilgili aşı çalışmalarının İsveç’te devam 
ettiğini belirterek, “İsveç’te aşının 
Faz-1 çalışmaları devam ediyor. Faz-2 
çalışmalarına geçildiğinde bu çalışma-
lar Sivas’ta da yapılacak. Sonra aşının 
devreye girmesini bekliyoruz” dedi.

Denizli’de sahte 
eskort dolandırıcılığı

DENİZLİ merkezli 6 ilde polisin 
örgütlü olarak eskort dolandırıcılığına 
yönelik düzenlendiği operasyonda 5’i 
kadın, 22 kişi gözaltına alındı. Örgüt 
üyelerinin, internet sitelerine sahte es-
kort ilanları verip para göndermelerini 
istedikleri ancak buluşmaya gitmedik-
leri tespit edildi. Şüphelilerin 35 kişiyi 
yaklaşık 12 milyon lira dolandırdıkları 
belirtildi. 

Otel faciasında ilk 
duruşma Pazartesi

BOLU’DA 78 kişinin hayatını kay-
bettiği otel yangını ile ilgili davanın 
ilk duruşması, 7 Temmuz Pazartesi 
günü görülecek. Bolu Sosyal Bilimler 
Lisesi’nin spor salonu, 700 kişilik mah-
keme salonu haline çevrilirken polis 
ekipleri okulun çevresinde geniş gü-
venlik önlemi aldı. Mahkeme salonu, 
kamera sistemlerinden alt yapısına 
kadar son teknoloji ile donatıldı.

Yasa dışı bahis 
baskını: 86 gözaltı

İSTANBUL ve Tekirdağ›da bazı site 
ve villalarda kurulan ‘finans evleri’ 
aracılığıyla yasa dışı bahis faaliyet 
yürüttüğü tespit edilen şüphelilere 
yönelik düzenlenen operasyonda 86 
kişi gözaltına alındı. Banka hesapları 
üzerinden yapılan analizlerde yasa 
dışı bahis kapsamında yaklaşık 1 
milyar 200 milyon liralık para trafiği 
yönetildiği tespit edildi.

Nevşehir’deki 
cinayet çözüldü

NEVŞEHİR’İN Acıgöl ilçesinde 

battaniyeye sarılı toprağa gömü-

lü cesedi bulunan Afganistan 

uyruklu Sayed Aga Sadat (30) ci-

nayetine ilişkin soruşturma kap-

samında 5 kişi gözaltına alındı. 

Şüphelilerden Orhan T., Kürşat 

T., Kubilay T. ve Hamidullah A., 

İlçe Janarma Komutanlığı’ndaki 

işlemlerinin ardından çıkarıldık-

ları mahkemece tutuklanırken 

Oktay T. ise serbest bırakıldı.

Tekirdağ’da  
evlat vahşeti

TEKİRDAĞ’IN Muratlı ilçesinde 

annesi Nilay Çoban ile babası 

Murat Çoban’ı öldürüp 3 akra-

basını yaralayan A.Ç. (18), olay 

günü ailesinin altınlarını ha-

bersiz sattığını belirterek “Altın 

meselesinden dolayı tartışma 

oldu, sonra önce annemi sonra 

babamı bıçakladım. Amcam, 

yengem ve dedemi ise bir anlık 

sinirle bıçakladım” dedi. Mahke-

me heyeti duruşmayı erteledi.

Amasya’da 
aile içi trajedi

AMASYA’DA cezaevinden 2 gün 

önce tahliye olan Yunus Köse (35), 

tartıştığı eşi Kader Köse’yi (30) 

tabancayla vurarak öldürüp inti-

har etti. Köse çiftinin cenazeleri, 

Amasya Üniversitesi Sabuncuoğ-

lu Şerefeddin Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi morguna kaldırıldı. 

Yunus Köse’nin amcası Hüseyin 

Köse ise “Olaydan önce annesini 

arayıp helallik istemiş.” dedi.

DHA-İHA

ANTALYA Kent Kon-
seyi Kültürel Miras 
Grubu tarafından 
Antalya Arkeolo-

ji Müzesi hakkında düzen-
lenen toplantıda çarpıcı id-
dialar ortaya atıldı. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı tarafından geçtiğimiz aylar-
da yapılan lansmanda genişletilece-
ği açıklanan, 1971 yılında açılan mü-
zenin önümüzdeki günlerde yıkımına 
başlanacağı iddia edildi. Konunun uz-
manları müzenin çağa uygun hale ge-
tirilmesini desteklerken yıkımına karşı 
olduklarını belirttiler. 

YIKIMA ENGEL OLMALIYIZ

Yapılan toplantıda konuşan Cum-
huriyet Halk Partisi (CHP) Muratpa-
şa İlçe Başkanı Can Okan Kıran, “Eğer 
bir konu konuşulacaksa yıkımın erte-
lenmesi konusunu konuşmamız gere-

kiyor. 2.5 milyar TL’lik 
bir proje hazırlan-
mış. Yıkılırsa bu 
projeyi uygula-
maya geçirecek-
ler. Yapılan tüm 
çalışmalar, ha-
zırlanan tüm ge-
nişletme ve pro-
jeler, söz konusu 
yıkım olursa bir 
anlam ifade etme-
yecek. Bizim öncelik-
le bunun önüne geçme-
miz lazım. Yıkıma engel 
olmamız lazım” dedi.

TURİST BULAMAYIZ 

Müzenin Antalya kent tarihi için çok 
önemli bir yere sahip olmasının yanı 
sıra turistler için ciddi bir ilgi alanı ol-
duğunu ifade eden Avukat Kıran, “Bu 

müze bir kültürel mi-
ras. Bir tarihi değer. 

Bizim bu kazanı-
mı güncel çağa 
uydurmamız ge-
rekiyor. Müze-
yi daha çok ki-
şinin ulaşacağı, 
daha interaktif 
ve depreme da-

yanıklı hale getir-
mek bizim görevi-

miz. Ancak mevcut 
‘her binayı yıkalım ye-

niden yapalım’ zihniyeti 
ile bu durum olmaz. Aksi hal-

de Antalya kent merkezine çekecek bir 
tane turist bile bulamayacağız. Çünkü 
şehirde tarihi bir dokunuş, kültürel bir 
yapı yoksa düz binaları, evleri izleme-
ye kimse gelmez. Şehir merkezine ge-
lecek turistler buna önem verir. Şehir 

merkezinde gezilmesi gereken ilk 3-4 
yerden biri olan müzenin korunması 
gerektiğine inanıyorum” diye konuştu.

ESERLER KORUNABİLECEK Mİ?

Can Okan Kıran, müzenin yıkımı sı-
rasında eserlerin güvenliği açısından 
da kaygı duyduğunu ifade ederek, 
“Eserlerin korunması noktasında ciddi 
şüphelerim var. İçerideki tarihi eserle-
rin nerede saklanacağı, nereye taşına-
cağı, geri geldiğinde orijinal parçanın 
olup olmayacağından emin değilim. Yı-
kıma engel olamıyorsak bile buna en-
gel olmalıyız. Eserlerin güvenli bir yer-
de saklanması ve orijinal haliyle geri 
gelmesine odaklanmalıyız” ifadeleri-
ni kullandı.

MEVCUT BİNA KORUNMALI

Toplantıda konuşan Arkeologlar Der-
neği Antalya Şube Başkanı Sevgi Te-
miz ise, “Buradaki amaç binaya ek bir 
yapı inşa edip ihtiyacı karşılamak de-
ğil, mevcut binayı korumak olmalıdır. 
Bölgede bunun için uygun alanlar var. 
Alanı genişletebilir, başka bir müzeyi 
başka bir alana yapabiliriz. Bunlar çö-
züm yollarıdır. Ancak binayı yıkarak 
yerine başka bir bina yapmak düşü-
nülmemelidir. Mevcut binayı koruya-
rak yıkılmasını önlemeye gayret etme-
liyiz” dedi.

GÜNDEMDE YOKTU 

Antalya Kent Konseyi Başkanı Sema 
Kurt da müzenin yıkımının gündem-
lerinde olan bir konu olmadığını söy-
leyerek, “Müze alanının genişletilme-
sinden yanayız. Bu fikri ortaya attık, 
faydalı olacağına inandık. Ancak biz 
bunu gündeme getirirken müzenin yı-
kılacağı tartışma konusu bile değildi” 
diye konuştu.

Arkeoloji Müzesi 
yıkılıyor Mu?

Kent Konseyi Kültürel Miras Grubu toplantısında konuşan Avukat Can Okan Kıran, 
Antalya Müzesi’nin önümüzdeki günlerde yıkılacağını iddia etti. Kıran, “Kültürel mirasımız 

olan bu bina çağa uygun olarak güncellenmelidir yıkılması kabul edilemez” dedi

SELİM
ÇELİK

Kamacı’dan TÜİK önerisi
CUMhURİyET halk Partisi (ChP) 

İl Başkanı Nail Kamacı, TÜİK’i 
eleştirdi. Kamacı “TÜİK’in başına 
çöreklenen siyasi akıl, halkı gerçek 
enflasyondan, hak ettiği gelirden 
ve insanca yaşamdan mahrum et-
mektedir. Bu sadece bir bürokratik 
manipülasyon değil, açık bir sosyal 
kıyımdır” dedi. 

HALKIMIZ UYDURULMUŞ 
VERİLERLE YAŞIYOR

Kamacı; “ENAG verilerine göre 
ise haziran ayında yıllık enflasyonu 
yüzde 68,68 açıklarken, Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK), haziran 
ayı enflasyon oranını yüzde 35,05 

olarak açıkladı. Gerçekle yalan 
arasında tam 40 bin lira fark var. 
Eğer emekli maaşları ENAG’a göre 
artsaydı bugün 55 bin lira olacaktı. 
Ama TÜİK’in makyajlı verileriyle 
14.500 liraya mahkûm edildiler. Bu 
bir hata değil, açıkça bir ekonomik 
kırımdır. TÜİK sadece emekliyi 
değil, asgari ücretliyi, memuru, 
engelliyi, yaşlıyı ve sosyal yardım-
larla geçinen milyonları doğrudan 

etkiliyor. Bugün bu ülkede 
yaklaşık 65 milyon yurttaş 
TÜİK’in uydurduğu verilerle 
yaşamaya mahkûm ediliyor” 
dedi.

GERÇEK VERİLERLE, 
ADALETLİ BİR TÜRKİYE 

İNŞA EDİLECEK

Kamacı “ChP ola-
rak çözümümüz net-

tir. TÜİK siyasi etkiden arındırılmalı 
ve özerk hale getirilmeli, bilimsel 
denetime açılmalı, gerçek veriler 
kamuoyuna açıklanmalı, tüm bütçe-

ler ve maaşlar bu gerçekliğe 
göre yeniden planlanma-
lıdır. Biz bu tiyatronun 
figüranı olmayacağız. 
yalancının kim olduğunu 
ilan ediyoruz. Bu düzen 
değişecek, halkın iktidarı 

gelecek. Gerçek verilerle, 
adaletli bir Türkiye 

inşa edilecek” 
dedi. 
hABER
MERKEZİ 

TÜİK’in özelleştirilmesi gerektiğini belirten Cumhuriyet 
Halk Partisi İl Başkanı Nail Kamacı, “Türkiye artık 
bir ekonomik krizle değil, istatistikle yönetilen bir 

aldatmaca rejimiyle karşı karşıyadır” dedi

Can Okan kıran
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Dünyadan 
kısa kısa

Bulgaristan’da 
patlama: 1 ölü

BULGARİSTAN’DA Kazanlık’ın bağlı 
olduğu Eski Zağara’nın Bölge Emniyet 
Müdürü Komiser Hristo Hristov, ‘Arse-
nal’ adlı silah fabrikasının atölyesinde 
patlama meydana geldiğini ve ağır ya-
ralanan bir kişinin yaşamını yitirdiğini 
belirtti. Bölgede geniş güvenlik önlem-
leri alındığını kaydeden Hristov, olayla 
ilgili inceleme başlatıldığını duyurdu.

Zelenskiy: Hava 
savunması lazım

UKRAYNA Devlet Başkanı Volodimir 
Zelenskiy, Danimarka Başbakanı 
Mette Frederiksen, Avrupa Birliği (AB) 
Komisyonu Başkanı Ursula von der 
Leyen ve AB Konseyi Başkanı Antonio 
Costa ile düzenlenen ortak basın 
toplantısında konuştu. Zelenskiy, 
savaşın sürdüğünü hatırlatarak Rus 
hava saldırılarını önlemek için daha 
fazla hava savunma sistemine ihtiyaç 
duyduklarını söyledi.

Rusya ve Ukrayna 
arasında esir takası

RUSYA Savunma Bakanlığı, Rusya 
ve Ukrayna’nın 2 Haziran’da İstan-
bul’da yapılan 2’nci tur müzakereler 
sırasında varılan anlaşmalar uyarınca 
dün yeni bir esir takası gerçekleş-
tirildiğini duyurdu. Açıklamada, 
“2 Haziran’da İstanbul’da varılan 
Rusya-Ukrayna anlaşmalarına uygun 
olarak 4 Temmuz’da Kiev rejiminin 
kontrolündeki topraklardan bir grup 
Rus askeri döndü” dedi. 

Mamdani’den 
‘soygun’ açıklaması

ABD’NİN New York kentinde dü-
zenlenen Demokrat Parti’nin belediye 
başkanlığı ön seçimlerini kazanan 
Müslüman aday Zohran Mamdani, 
Temsilciler Meclisi’nden geçen ‘Bir 
Büyük Güzel Yasa’ tasarısı ile ilgili 
sosyal medya hesabından paylaşım-
da bulundu. Mamdani, “Sözde ‘Bir 
Büyük Güzel Yasa’ soygundur, açık ve 
basit. Ve bu, milyarder sınıfı tarafın-
dan gerçekleştiriliyor” dedi.

Kerkük’e füze 
saldırısı: 1 yaralı

ULUSLARARASI Kerkük Hava-

limanı İdaresi tarafından yapılan 

yazılı açıklamada, kaynağı 

henüz bilinmeyen 3 füzenin ha-

valimanına düştüğü kaydedildi. 

Füzelerden ikisi havalimanında-

ki askeri bölgeye biri ise sivil ala-

na isabet ederken sivil bölgeye 

düşen füze otluk alanda yangına 

neden oldu. Yangın kısa sürede 

söndürülürken olayda 1 kişinin 

yaralandığı belirtildi.

İtalya’da patlama: 
20 kişi yaralandı

İTALYA’DA Roma’nın güneydo-

ğusundaki bir akaryakıt istasyo-

nunda patlama meydana geldi. 

Patlamada, 8 polis memuru ve 1 

itfaiye görevlisi de dahil olmak 

üzere en az 20 kişinin yaralandığı 

kaydedildi. Belediye Başkanı Ro-

berto Gualtieri, polis ve itfaiyenin 

gaz kaçağı ihbarıyla olay yerine 

sevk edildiklerini ve sonra iki pat-

lama daha yaşandığını söyledi.

Suriye’nin ulusal 
logosu yenilendi

SURİYE’DE tüm devlet kurum-

larının sembolleri, mühürleri, 

resmi evrakları, kimlik kartları 

ve pasaportları yeni ulusal logo 

ile güncellenecek. Yeni logoda, 

Suriye’nin illerini temsil eden 14 

tüylü kanatlı bir şahin bulunuyor. 

Ayrıca şahinin kalkanındaki 2 

yıldız, 3 yıldıza yükseltildi. Eski 

ulusal logoda yer alan ve tarımı 

simgeleyen 2 buğday başağı ise 

yeni tasarımda kaldırıldı.

DHA-İHA

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi’nin 
her yıl düzenlediği ve geleneksel hale 
getirdiği aşure ikramı bu yıl da sür-
dürülüyor. Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Baş-

kanlığı’na bağlı aşevlerinde özenle 
hazırlanan aşurelerin ilk dağıtım nok-
taları, merkezde Kapalıyol ve Alan-
ya’da Atatürk Anıtı önü oldu. Kuru-
lan dağıtım stantlarında Kapalıyol’da 

3 bin, Alanya’da ise 2 bin kişiye aşu-
re ikram edildi. Aşureye vatandaşla-
rın ilgisi yoğun oldu. Aşureyi tadan va-
tandaşlar ve yabancı ziyaretçiler, bu 
kadim lezzete tam not verirken mem-
nuniyetlerini de dile getirdi.

Bu yılki aşure ikramı ve ilçe prog-
ramlarına ilişkin bilgi veren Sosyal 
Yardımlar Şube Müdürü Funda Alpas-
lan Talay, şunları söyledi: “Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi olarak geleneksel 
aşure ikramlarımıza bu yıl da heye-
canla ve mutlulukla başlıyoruz. Birlik, 
beraberlik ve bereketin simgesi Mu-
harrem Ayı geldi. Aşure kazanlarımız, 
paylaşmanın sıcaklığıyla kaynama-
ya başladı. Bugün itibarıyla 19 ilçemi-
zi kapsayan aşure ikramlarımıza baş-
ladık. Aşevlerimizde özenle hazırlanan 
ve Antalya’da tadıyla beğenilen, mar-
kalaşan aşuremizi halkımızla buluştur-

manın heyecanı içerisindeyiz. İçinde 
sevgi, emek ve dayanışma olan aşure-
miz, sofralara tat, gönüllere umut ve 
kentimize inşallah bereket taşıyacak. 
Bu köklü geleneğimizi yaşatmaya de-
vam edeceğiz. Dağıtım noktalarımı-
zı ve tarihlerini Büyükşehir Belediye-
si’nin sosyal medya kanallarında ve 
resmi internet sitemizde duyurduk. 
Tüm vatandaşlarımızı bu güzel ikramı-
mızı tatmaya davet ediyoruz” dedi.

Kapalıyol’da ikram edilen aşurele-
ri tadarak memnuniyetini dile getiren 
Melahat Güzey isimli vatandaş, şun-
ları söyledi: “İyi ki Muharrem ayı gibi 
bir ay var. Biz artık kolay kolay aşu-
re yapamıyoruz. Tek başıma yaşıyo-
rum, komşularımız yapabilirse toplanı-
yoruz, o vesileyle aşure yiyebiliyoruz. 
Bu yıl ilk kez aşure yemek nasip oldu” 
diye konuştu. HABER MERKEZİ 

TüRKİYE İstatistik Ku-
rumu tarafından Ha-
ziran ayı enflasyon 
oranlarının açıklan-

masıyla emekli maaşları-
na gelecek olan zam kesin-
leşmiş oldu. Buna göre yüzde 16,67 
zam alan emekliler soluğu sokakta al-
dılar. Attalos heykeli önünde toplanan 
emekliler, TüİK’in açıkladığı rakam-
ları ve iktidar politikalarını protes-
to etti. Eylemde konuşan Tüm Emekli-
lerin Sendikası Genel Başkanı Zeynel 
Abidin Ergen, açıklanan enflasyonun 
gerçeklerle örtüşmediğini belirterek, 
“Kira oranının yüzde 45 olduğu bir yer-
de enflasyonun yüzde 35 açıklanma-
sı inandırıcı değil. TüİK, güvenilirliği-
ni tamamen yitirmiştir. Emekçiler için 
yok hükmündedir” dedi.

ZAM KÖK MAAŞA YAPILMALI

Genel başkanın ardından basın açık-
lamasını okuyan Tüm Emeklilerin Sen-
dikası Antalya Şubesi Yönetim Kurulu 
üyesi Ferzan Sarsılmaz, emekli maaş-
larında yaşanan kayıpların telafisi ve 
Temmuz ayında yapılacak artışların 
kök maaş üzerinden değil, elde edilen 
aylıklar üzerinden yapılması gerektiği-
ni vurguladı.

Sarsılmaz, emeklilik sistemindeki 

adaletsizliklere dikkat çekerek, “Bugün 
açlık sınırının yarısından çok daha az 
kök maaş rezaletinin nedeni, emekli-
ye atılan kazığın sonucudur. Emekliler 
sebzeyi taneyle, karpuzu dilimle almak 
zorunda kalıyor; ekmek bile alamaz 
hale geldiler” ifadelerini kullandı.

EN DÜŞÜK AYLIK MEMUR              
MAAŞI OLMALI

Eylemde konuşan Sarsılmaz, Hazi-
ne ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-

şek’i, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanı Vedat Işıkhan’ı ve TüİK Başkanı’nı 
semt pazarlarını gezmeye davet ede-
rek, “Halkın içine çıkabilecek cesaretle-
ri var mı? Emeklilerin çektiği sefaletin 
bir parçası olduklarını savunabilecek-
ler mi?” dedi.

EN YOKSUL KESİM EMEKLİLER

Sarsılmaz sözlerini, “Emeklilerin kök 
maaş üzerinden değil, net alınan maaş 
üzerinden artış talep ediyoruz. Yüz-

delik zamlarla sorunun çözülemeye-
ceğinin farkındayız. En düşük emek-
li maaşının en düşük memur maaşına 
eşitlenmesi gerektiğinin altını çiziyo-
ruz. Emekliler bu sefaleti hak etmiyor. 
Yüzde 10’luk en yoksul kesimin üçte 
birinden fazlası emekli. Avrupa ülkele-
riyle kıyaslandığında Türkiye’de emek-
lilere ayrılan pay utanç verici seviyede. 
Bu tabloyu değiştirecek olan örgütlü 
mücadelemizdir. Çare biziz” ifadeleri 
ile tamamladı.

EmEklilEr bu kEz 
sokaklara döküldü

Haziran ayı enflasyonunun açıklanmasıyla yüzde 16,67 zam almaları kesinleşen 
emekliler sokaklara döküldü. Tüm Emeklilerin Sendikası Genel Başkan Zeynel 

Abidin Ergen, “Kök maaş rezaletinin nedeni, emekliye atılan kazığın sonucudur” dedi

SELİM
ÇELİK

TüRK-İş Antalya Şube-
si üyeleri AK Parti il bina-
sı önünde eylem yaptı. Ey-
lemde konuşan TüRK-İş 
Antalya İl Temsilcisi Ce-
mil ünal, “Geçtiğimiz haf-
ta işyerleri önünde gerçekleştirdiği-
miz bildiri okumalarının ardından 
bu hafta şehir meydanlarında kitle-
sel basın açıklamaları gerçekleştir-
dik. Tüm illerimizde eş zamanlı ola-
rak planlanan bu açıklamalar, kamu 
emekçilerinin birliğini ve talepleri-
nin ciddiyetini gösterecek önemli bir 
adımdı. Bugün de eylem planımız 
dahilinde Türkiye’nin dört bir yanın-
da AK Parti İl Binalarının önünde-
yiz. Çünkü artık sabrımız kalmadı. 
Çünkü artık yoksulluğa, adaletsizli-
ğe, duyarsızlığa tahammülümüz kal-
madı” dedi.

ARTIK YETER

“Biz bu ülkenin çalışanlarıyız, biz 
bu halkın emekçileriyiz” diyen Baş-
kan Cemil ünal, “Ama bugün yaşam 

mücadelesi veriyoruz. Geçim derdi 
bu kadar büyümüşken, bizlere su-
nulan sözde zam teklifleriyle alay 

ediliyor. TüİK’in rakamlarıyla hal-
kın gerçeği gizleniyor. Az kazanan-
dan çok, çok kazanandan az vergi 

alınıyor. Hayat pahalılığı karşısında 
maaşlarımız buharlaşıyor. Artık ye-
ter” dedi.

TALEPLERİ SIRALADI 

İşçilerin taleplerini sıralayan Baş-
kan ünal, “İnsan onuruna yakışır 
bir ücret istiyoruz. Gerçekçi ve adil 
bir toplu sözleşme istiyoruz. Vergide 
adalet istiyoruz. İşçinin maaşı daha 
eline geçmeden vergiyle eriyor. Az 
kazanandan çok, çok kazanandan az 
vergi alınan bu sistem adaletsizdir. 
Kira, fatura, gıda, ulaşım gibi ana ka-
lemler dahil her şey zamlandı ama 
maaşlarımız erimeye devam ediyor. 
Taşeron sistemine ve güvencesiz ça-
lışmaya son verilmelidir. Bugün işi 
olan, yarını için kaygı duymamalı-
dır” diye konuştu.

‘TÜİK rakamları 
gerçeği gizliyor’

TÜRK-İş Antalya Şubesi, kamu işçilerinin toplu iş sözleşmesi 
süreci nedeniyle AK Parti il binası önünde eylem yaptı. Eylemde 

konuşan TÜRK-İş Antalya İl Temsilcisi Cemil Ünal, “TÜİK’in 
rakamlarıyla halkın gerçeği gizleniyor” dedi

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

büyükşehir’den aşure ikramı 
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Özlem
 SOYDAN

Can...
Ne basit bir kelime gibi 

geliyor kulağa. Kısa, 
sade, tek heceli. Ama 

içinde öyle büyük anlamlar 
taşıyor ki... Can kime denir? 
Can deyince aklımıza ilk 
kim gelir? İnsan mı?

Peki, bir orman 
yandığında; toprağın 
altındaki karınca, 
ağaca yuva yapmış kuş, 
çalının dibine sığınmış 
kaplumbağa… Onlar ‘can’ 
değil mi? Biz yeryüzünde 
yaşayan herkese ‘canlı’ 
diyoruz. Ama ölüm söz 
konusu olduğunda işler 
değişiyor.

O zaman sormak 
gerekiyor: Can kaybı 
yalnızca insan öldüğünde 
mi olur?

Bu yaz da daha 
başlamadan endişe sardı 
içimizi. Çünkü artık yaz 
demek, yangın demek. Alev, 
duman, çaresizlik demek, 
her sene aynı görüntüler... 
Aynı yanış, aynı susuş…

İzmir yine yanıyor. Alevler 
günlerdir durdurulamıyor. 
Ve biz, ormanlar küle 
dönene kadar izlemekten 
başka bir şey yapamıyoruz.

Ama yanan sadece 
ağaçlar değil. O ormanda 
yaşayan binlerce can, 
ağaçlarla birlikte yanıyor.

Belki de daha acı olanı; 
bu kaybın kimsenin 
hesabında yer almaması. 
İnsanlar ölünce “can kaybı” 
deniyor. Diğer canlılar mı? 
Onlar sadece “ekosistem 
kaybı” olarak geçiyor 
raporlarda.

Sanki hiç canları yokmuş 
gibi.

Bazen düşünüyorum, 
Prometheus’a ateşi insanlara 
verdiği için ceza kesen Zeus 
belki de haklıydı. Böylesine 

güçlü bir aracı insanların 
eline vermek, bir kıyametin 
kapısını aralamak değil de 
nedir?

Ama insanlık için ateş 
aynı zamanda gelişimdi, 
medeniyetin başlangıcıydı. 
Yaşamla kurduğumuz en 
kadim bağlardan biriydi. 
Hatta genlerimize işlemiş 
bir güven duygusu...

Yıllar önce izlediğim bir 
film geliyor aklıma: Dünyalı 
(Man from Earth).

14 bin yıldır yaşayan 
bir adam, mağarasında 
yaktığı ilk ateşten sonra 
hayatı boyunca ateşi hep 
merkezde tutmuş. Yaşadığı 
her evin şömineli olmasına 
dikkat ediyor, çünkü ateş 
ona güven veriyor. Evet, 
ateş ilkeldi ama huzurluydu. 
Ta ki kontrolünü kaybedene 
kadar...

Bugün o ateş, artık sadece 
korumuyor; yakıyor. Ve biz 
bu yangınların ortasında 
hâlâ yalnızca kendimize 
bakıyoruz. Yanımızdan 
geçen bir kelebek, bir 
sincap, bir çam ağacı, bir 
serçe...

Hepsi bizimle aynı 
gökyüzü altında yaşıyor. 
Nasıl ki şehirlerde binlerce 
insan varsa, ormanlarda da 
binlerce canlı var.

Ve her yangında binlerce 
can kaybı yaşanıyor. Ama 
bu gerçek, yeterince ciddiye 
alınmıyor.

Oysa o ormanlarda 
yaşayan canlıların da en 
temel hakkı: Yaşamak.

Onların yaşam hakkı 
ellerinden alınıyor. Hem de 
hiçbir hesap sorulmadan, 
hiçbir vicdan sızlamadan. 
Ve biz, bu kaybı görmezden 
geldikçe aslında kendi 
canımızdan eksiliyoruz.

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi yaz ayların-
da özellikle hayvancılığın yoğun bir şekil-
de yapıldığı kırsal mahallelere bağlı yayla 
yollarında iyileştirme çalışmaları aralıksız 
devam ediyor. Bu kapsamda Elmalı Gölo-
va Mahallesi Müren Yayla yolunda başla-
tılan genişletme ve iyileştirme çalışmala-
rı tamamlandı. Bölgede yer alan Gölova, 
Karaköy, Özdemir ve Ovacık mahalleleri-
nin ortak kullandığı 7 kilometrelik yayla 
yolunun 1.5 kilometrelik kısmı ise yeni yol 
açılarak güvenli hale getirildi. Zorlu arazi 
şartlarında çalışan ekipler tarafından dere 
yatağında kalan 1.5 kilometrelik bölüm-
de dev kayalar parçalanarak yükseltildi ve 
mevcut yola bağlantısı yapıldı. Her türlü 
aracın kullanabileceği hale gelen yayla yo-
lundaki çalışmalardan vatandaşlar büyük 
bir memnuniyet duydu.

YENİ BİR YOL EKLEDİK

Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler 
Sorumlusu İsa Akdemir, vatan-
daşın kullanımına açı-
lan Müren Yayla 
yolunda ince-
lemelerde 
bulundu. 
Bu yo-
lun sa-
dece 
Gölo-
va de-
ğil, El-
malı’dan 
Ovacık ve 
Korkuteli ta-
rafına çıkmak is-
teyen vatandaşlar için 

önemli olduğunu söyleyen İsa Akdemir, 
“Konyaaltı ve Bey dağlarına 

gitmek isteyen vatan-
daşlarımız da kes-

tirme olduğu için 
bu yolu kulla-

nıyorlar. Bu 
yol güven-
lik açısın-
dan kötü bir 
durumday-

dı. Yağmur 
ve kar yağdığı 

zaman bu dere 
kısmından geçmek 

mümkün olmuyor-
du. Muhittin Böcek Başka-

nımız Elmalı buluşmasına geldiği zaman 
bu yolun açılması noktasında talepte bu-
lunan vatandaşlarımızın bu isteklerini geri 
çevirmedi. Geçen yıl başladığımız çalışma-
larımızı kayalık arazide açtığımız 1.5 kilo-
metrelik yeni yolun da eklenmesiyle hazır 
hale getirdik ”dedi. 

5 MİLYON TL’LİK YATIRIM

Bu yolun hayırlı olmasını dileyen İsa Ak-
demir, “Bölge halkı için bu yayla yolu çok 
değerli. Bu yolumuzun maliyeti 5 Milyon 
TL’dir. Biz bu çalışmaları tamamıyla ken-
di imkânlarımızla yapıyoruz. Kendi işçi-
lerimizle iş makinelerimizle herhangi bir 
müteahhitle çalışmadan yapıyoruz” diye 
konuştu.   BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

MANAVGAT Belediyesi Fen İş-
leri Müdürlüğü, kent genelinde 
ulaşım konforunu artırmak ama-
cıyla asfalt ve yol bakım çalışma-
larını aralıksız sürdürüyor.

Yürütülen çalışmalar kapsa-
mında Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, Salkımevler Mahallesi’n-
de sıcak asfalt serimi çalışmaları-
na hız verdi. Side, Sarılar, Ilıca ve 
Beşkonak mahallelerinde ise sat-
hi kaplama çalış-
maları eş zaman-
lı olarak devam 
ediyor. Özellikle 
kırsal ve yoğun 
kullanılan güzer-
gahlarda yapılan 
bu uygulama-
lar sayesinde yol-
lar uzun ömürlü 
hale getiriliyor.

Mahalle muh-
tarlarıyla iş bir-

liği içerisinde planlanan yol 
yapım ve bakım faaliyetle-
ri, Manavgat’ın dört bir yanın-
da yaşam kalitesini artırmayı 
amaçlıyor. Manavgat Belediye-
si yetkilileri, modern ve erişile-
bilir bir kent oluşturmak adına 
yol, asfalt ve altyapı çalışmaları-
nın program dahilinde süreceği-
ni belirtti. 
MANAVGAT BELEDİYESİ

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi 
ASAT Genel Müdürlüğü, Alanya’nın 
hızla büyüyen yerleşim alanların-
da içme suyu iletimini daha güven-

li ve verimli hale getirmek amacıyla kapsam-
lı altyapı yatırımları gerçekleştiriyor. Güncel 
maliyetlerle 850 milyon TL’ye mal olan büt-
çeyle Alanya ve Manavgat’ta bulunan top-
lam 13 içme suyu üretim tesisinin revizyonu 
tamamlanırken Alara Terfi İstasyonu’nda da 
kapsamlı bir yenileme ve bağlantı çalışma-
sı yapıldı.

Başkan Muhittin Böcek’in ‘planlı, kurallı ve 
kimlikli kent vizyonu’ doğrultusunda, ASAT 
tarafından Alanya’nın altyapı geleceğine yö-
nelik çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. 
Alara Terfi İstasyonu’nda gerçekleştirilen ça-
lışma kapsamında bölgenin altyapısı güçlen-
dirilerek, Alanya’nın su kaynaklarının verim-
li kullanımı sağlanacak, turizm ve yerel halk 
için sürdürülebilir bir altyapı oluşturulacak.

ÜÇ NOKTADA YOĞUN SAHA MESAİSİ

ASAT Genel Müdürlüğü’nün koordinas-
yonunda yürütülen çalışmalarda, Antalya 
ve Alanya ASAT personellerinden oluşan 
geniş bir teknik kadro, aynı anda üç farklı 
bağlantı noktasında görev aldı. ASAT ekip-
leri, 20 saati aşan çalışmada mesai gözet-

meden, aralıksız bir şekilde çalışmalarını 
sürdürdü. Özveri ve titizlikle yürütülen bu 
süreçte Alanya’nın batısındaki birçok yerle-
şim alanını etkileyen su iletim hatları daha 
güçlü ve modern hale getirildi. ASAT ekip-
leri, DN800 ve DN700 çapındaki terfi hatları 
arasında yapılacak yeni bağlantıların yanı 
sıra, kelebek vana, debimetre ve koç darbe-
si vanası gibi hayati önemde ekipmanların 
montajını gerçekleştirdi.

Bu kapsamda yürütülen çalışmalar saye-
sinde, özellikle yaz aylarında su tüketiminin 
yoğun olduğu Konaklı, Avsallar, Payallar, Eli-
kesik, Emişbeleni, Türkler, Akdam ve Soğuk-
pınar mahallelerinde içme suyu iletimi daha 
istikrarlı hale getirildi. Modernize edilen te-
sis, bölge halkına daha güçlü, kesintisiz ve 
güvenli içme suyu temin edilmesini sağla-
yarak su altyapısının güvenilirliğini artıra-
cak.  DHA

850 milyon Tl’lik 
alTyapı yaTırımı

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Alanya’da 850 milyon TL’lik 
altyapı yatırımıyla içme suyu iletim hatlarını yeniledi. Alara Terfi 

İstasyonu modernize edilerek su temini daha güvenli hale getirildi

Ulaşım artık 
daha güvenli

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Elmalı’ya bağlı Gölova 
Mahallesi Müren yayla yolunun dere yatağında kalan 1,5 
kilometrelik kısmını yeni yol açarak güvenli hale getirdi

Manavgat’ta 
asfalt çalışması



75 TEMMUZ 2025
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4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
5 TEMMUZ CUMARTESİ 

ANKARA

İZMİR  

DİYARBAKIR

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

7.2 / 5.4.6.7 / 4.8.7 / 6.5 / 2.3.1 / 2.4.1.6.7 

10 / 8.6.9.10.3 / 9.5.1.3.2.4 / 2.1.3.4 / 2.1 / 9.3.8 

3.1.2.5 / 11.5.4 / 8.4.1.2.3 / 1 / 3.6.5 / 2.1.3.4 

GÜNÜN BANKOSU 
1.AYAK RED STORM (10) 

GÜNÜN BANKOSU 
4.AYAK KUBAT KASIRGASI (1)

Süper Lig’de 
fikstür belli oldu

Süper Lig’de 2025-2026 sezonu 
fikstürü çekimi yapıldı. Sezonun 

ilk derbisi 8. haftada Galatasaray ile 
Beşiktaş arasında oynanacak. Bu 
sezon Süper Lig’de 18 takım mücadele 
edecek. 8 Ağustos 2025 tarihinde 
başlayacak ligde ilk yarı 19, 20, 21 ve 
22 Aralık 2025 tarihlerinde oynanacak 
olan müsabakalarla sona erecek.  

Beşiktaş’ın rakipleri 
netlik kazandı 

Beşiktaş Erkek Basketbol Takı-
mı’nın, EuroCup rakipleri belli 

oldu. Siyah-beyazlılar, B Grubu’nda; 
Türk Telekom, Cosea JL Bourg-En-Bresse, 
Ratiopharm Ulm, Buducnost VOLI Po-
dgorica, Panionios Athens, Lietkabelis 
Panevezys, Dolomiti Energia Trento, 
Niners Chemnitz ve London Lions ile 
karşılaşacak.  

Williams’dan 
10 yıllık imza 

La Liga takımlarından Athletic 
Bilbao, İspanyol futbolcu Nico Wil-

liams’ın sözleşmesinde yenileme yaptı. 
Kulübün resmi internet sitesinden yapı-
lan açıklamaya göre, Williams’ın 2027 
yılında sona erecek sözleşmesinin 30 
Haziran 2035 tarihine kadar uzatıldığı 
belirtildi. Ayrıca serbest kalma bedeli-
nin de bir öncekinden yüzde 50 daha 
artırıldığı duyuruldu.  

Gaoussou Diarra 
Feyenoord’la imzaladı 

1. Lig ekiplerinden İstan-
bulspor’un 22 yaşındaki Malili 

kanat oyuncusu Gaoussou Diarra, Hol-
landa temsilcisi Feyenoord’a transfer 
oldu. Feyenoord, Diarra ile 2029 yılına 
kadar sözleşme imzalandığını duyurdu. 
Geçen sezon İstanbulspor formasıyla 
tüm kulvarlarda 37 müsabakaya çıkan 
Diarra, 16 gol ve 2 asistlik performans 
sergiledi.  

Osayi Samuel
Birmingham’da 

Fenerbahçe ile sözleşmesi sona 
eren Nijeryalı futbolcu Bright 

Osayi-Samuel’in yeni takımı belli oldu. 
İngiltere Championship takımı Birmin-
gham City, Osayi-Samuel’i renklerine 
bağladığını açıkladı. Yapılan açıklama-
da, Osayi-Samuel ile 3 yıllık sözleşme 
imzalandığı belirtildi. 

Naz Arıcı
şampiyon 

Uluslararası Buz Pateni Federas-
yonu’nun (ISU) düzenlediği 2025 

Uluslararası Masterlar Artistik Buz 
Pateni Yarışması, Almanya’nın Münih 
kentinde düzenlendi.19. kez gerçekleşti-
rilen, 30’dan fazla ülke ve 400’den fazla 
buz patencinin katıldığı yarışmada 
Türkiye’yi temsil eden Naz Arıcı, artistik 
patinajda dünya masterlar şampiyonu 
oldu.

Türkiye Süper Ligi yeni sezon fikstür çekimi 
dün gerçekleştirildi. 

Tartışmalar, gerginlikler ve bir takım 
iddialar ile. 

Her sezon fikstür çekimleri zaten bir takım 
iddialar ile gündeme gelir.

Bazı takımların kollandığı, daha kolay ve 
avantajlı bir fikstüre sahip olduğu bu durumun 
da daha lig başlamadan şampiyonun belli 
olmasına neden olduğu anlatılır. 

Doğru mudur, bilinmez…

Bir takım rastlantılar her sezon yaşansa da 
futbolseverler olarak açıkçası bu iddiaların şehir 
efsanesi olmasını bekliyoruz. 

Çünkü daha lig başlamadan bu tarz işlere 
girişiliyorsa, o zaman bizler boşuna futbol izliyor 
ve heyecan yaşıyoruz demektir. 

Manipüle edilen bir ilgin heyecanı da kalmaz, 
izleyeni de olmaz. 

Esasında bu durumun çok daha tehlikesi var. 

Nedir o?

Fikstür çekiminde yaşanan gerginlikler. 

Türkiye’nin amiral gemisi denilen iki 
kulübünün yıllardır karşı karşıya gelmesinden 
artık sıkıldık. 

Yöneticilerin tokalaşmamasından, birbirlerinin 
yüzüne bakmamasından, hatta sanki düşmanmış 

gibi davranmalarından futbolseverler 
olarak çok sıkıldık ve bunaldık. 

Bu futbol ikliminin artık değişmesi 
gerekiyor. 

Türk futbolunun amiral gemisi 
konumundaki takımlarımızın saha 
içinde rekabet ettiği, adil bir lig izlemek 
istiyoruz. 

Heyecanı yüksek, rekabeti fazla, 
kaliteli oyuncuların geldiği, iyi futbolun 
izlenebildiği bir lig hepimizin hayali. 

Artık kısır çekişmeler yerine, saha içindeki 
rekabeti arttırmalıyız. 

Geçtiğimiz yıllarda büyük denilen milyon Euro 
değerindeki takımların birbirleri ile oynadıkları 
maçları hatırlıyoruz. 

Kötü futbolu, şut dahi çekilmeyen 
karşılaşmaları unutmadık.

Bizler futbolsever olarak futboldan zevk almak 
istiyoruz.

Bu da en büyük talebimiz olmalıdır. 

İyi futbol, güzel rekabet…

Osman
 ÖZTOKMAK

Sıkıldık artık

ANTALYASPOR, yeni 
sezon hazırlıkları-
na Teknik Direktör 
Emre Belözoğlu yö-

netiminde başladı. Teknik 
patron Emre Belözoğlu sabah 
saatlerinden sosyal medyadan bir vi-
deo yayınlayarak Antalyaspor camia-
sına ‘devam’ mesajı vermişti. Takımın 
akşam saatlerinden yaptığı antrenma-
na ise genç teknik adam helikopter ile 
geldi. 

EMRAH ÇELİK GETİRDİ

Yeni sezon öncesi Antalya’ya heli-
kopter ile gelen Emre Belözoğlu’nu ta-
til yaptığı Bodrum’dan Antalyasporlu 
yönetici Emrah Çelik getirdi. Emrah Çe-

lik Antal-
yaspor’un 
eski başkanı Ali 
Şafak Öztürk’ün  helikopteri önünde 

yaptığı paylaşım-
la merak uyandırır-

ken, akşam saatlerin-
de ise  Emre hoca ile 

birlikte Döşemealtı Tesis-
leri’ne inen helikopterle ger-

çek anlaşıldı. 

ERGÜN VE PERÇİN KARŞILADI

Antalyaspor teknik direktörü Emre 

Belözoğlu’nu Antalyaspor Kulübü Baş-
kanı Mustafa Ergün ve Antalyaspor 
AŞ başkanı olması beklenen Rıza Per-
çin karşıladı. Yöneticiler ile birlikte te-
sislerde bir araya gelen Emre Belözoğ-
lu, başkanın odasında ise kısa süreli bir 
toplantı gerçekleştirdi. sonrasında ant-
renman sahasına geçen genç teknik di-
rektör, futbolcular ile birlikte yeni sezo-
nun ilk antrenmanı yaptı.

AntAlyAspor
sAhAyA indi 

Antalyaspor Teknik Direktörü Emre Belözoğlu, 
Antalya’ya gelerek yeni sezon öncesi ilk idmana çıktı

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

SüPER Lig’de yeni sezonun fikstür 
çekimi gerçekleştirildi. Türkiye Futbol 
Federasyonu (TFF) Hasan Doğan Mil-
li Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri’n-
de düzenlenen kura çekimine Antal-
yaspor adına Yönetim Kurulu üyesi 
Ahmet Feridun Temuçin katıldı. Çeki-
len kura sonucunda takımların sezon 
içindeki maç programı da belli oldu. 
Buna göre, Antalyaspor ilk hafta mü-
cadelesinde Corendon Airlines Park’ta 
Kasımpaşa’yı konuk edecek. Akrep, 
ikinci haftada ligin yeni ekiplerinden 
Gençlerbirliği ile deplasmanda kar-
şı karşıya gelecek. üçüncü haftada ise 
Antalyaspor’u zorlu bir Trabzonspor 
deplasmanı bekliyor. Kırmızı-beyazlı 
ekip, Trabzon’da puan mücadelesi ve-
recek. Dördüncü haftada evinde ligin 
bir diğer yeni takımı Fatih Karagüm-
rük’ü ağırlayacak olan Akrep, beşin-
ci haftada yeniden Karadeniz ekibiy-

le karşı karşıya gelecek. Geçen sezonun 
flaş takımlarından Samsunspor, bu 
kez Antalya’nın konuğu olacak. Antal-
yaspor, altıncı haftada Kayserispor’u 
konuk edecek. Yedinci haftada ise 

şampiyonluğun en güçlü adayların-
dan Fenerbahçe ile Kadıköy’de kozları-
nı paylaşacak. Antalyaspor, 5. haftada 
Trabzonspor deplasmanına giderken, 7. 
haftada ise Kadıköy’de Fenerbahçe kar-
şısında sahaya çıkacak. 12. haftada sa-
hasında Beşiktaş’ı konuk edecek olan 
Akrep, 15. haftada Antalya derbisin-
de deplasmanda Alanyaspor ile karşı 
karşıya gelecek. 16. haftada ise şampi-
yonluğun güçlü adaylarından Galata-
saray, Corendon Airlines Park’ta Antal-
yaspor’a konuk olacak. İlk yarının son 
haftasında ise Akrep, kardeş kulüp Ko-
caelispor ile deplasmanda karşılaşacak. 
Lig’de yeni sezon 8-9-10 ağustosta baş-
layacak.  HABER MERKEZİ

Antalyaspor’un fikstürü belli oldu
Antalyaspor’un Süper Lig’in 2025-2026 

sezonundaki fikstürü belli oldu. Kırmızı-beyazlı 
ekip, ilk hafta sahasında Kasımpaşa’yı ağırlayacak

Antalyaspor’un kalan haftalardaki 
fikstürü şu şekilde:

• 8. Hafta: Antalyaspor – Çaykur Rizespor
• 9. Hafta: Gaziantep FK – Antalyaspor

• 10. Hafta: Antalyaspor – Başakşehir FK
• 11. Hafta: Eyüpspor – Antalyaspor
• 12. Hafta: Antalyaspor – Beşiktaş

• 13. Hafta: Konyaspor – Antalyaspor
• 14. Hafta: Antalyaspor – Göztepe

• 15. Hafta: Alanyaspor – Antalyaspor
• 16. Hafta: Antalyaspor – Galatasaray
• 17. Hafta: Kocaelispor – Antalyaspor



ANTALYA Büyükşehir Belediye-
si iştiraklerinden ANET A.Ş. ta-
rafından işletilen Sarısu Kadın-
lar Plajı, yaz sezonuyla birlikte 

kadın ziyaretçilerin gözdesi olmayı sür-
dürüyor. Girişlerin ücretsiz olduğu ve 
09.00-19.00 saatleri arasında yalnız-
ca kadınlara özel hizmet veren Kadın-
lar Plajı, ziyaretçiler tarafından büyük 
memnuniyetle karşılanıyor. Güvenlik-
ten, temizlik personeline, cankurtaran-
dan restoran ve kafe çalışanlarına kadar 
tüm personelin kadın olduğu plajda, mi-
safirler güvenli ve huzurlu bir ortamda 
denize girmenin yanı sıra, keyifli vakit 
geçirme imkanı buluyor. 

Büyükşehir Belediyesi iştiraklerin-
den ANET A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 
Nuri Cengiz, Kadınlar Plajı’nın 1 Haziran 
2025 itibariyle yeni sezonu açtığını, ka-
dınlara güvenli bir ortamda gün boyu 
keyifli vakit geçirebilecekleri bir yaşam 
alanı oluşturduklarını söyledi. Son gün-
lerde kamuoyunda Kadınlar Plajı’na gi-
rişte uygulanan kurallara yönelik bir ta-
kım eleştiriler olduğunu belirten Cengiz, 
“2014 yılında Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından açılan Sarısu Kadınlar 
Plajı bir takım kurallarla hizmete girdi. 

2019 yılında Başkanımız Muhittin Bö-
cek’in göreve gelmesinin ardından ka-
dınların mağduriyetini gidermek adına 
bu kurallarda bir takım esneklikler de 
sağlandı. Her işletmenin olduğu gibi ka-
dınlar plajının da açıldığı günden itiba-
ren uygulanan bir takım kuralları var. 
Bu kurallar yeni konulmuş gibi lanse 
edilmesi doğru değil. Kumsalın korun-
ması adına kuruyemiş, kabuklu yiye-
cek, kavun, karpuz, bal, reçel gibi şekerli 
yiyecekler ve tencere yemekleriyle pla-
ja girilmesi uygun değil ve Sarısu Ka-
dınlar Plajının açıldığı 2014 yılından 

beri de bu kural değişmedi. Alanın hij-
yeninin korunması, sinek ve haşere gibi 
vatandaşları rahatsız edici unsurların 
oluşmaması adına evsel gıdalar alınma-
maktadır. Bu uygulama yeni değil, Ka-
dınlar Plajı’nın hizmete girdiği günden 
itibaren uygulanan kurallardır” dedi. 

Kadınların daha rahat edebilmele-
ri adına kurallarda bir takım esneklik-
ler de yaptıklarını aktaran Nuri Cengiz, 
“Kadınlar kamp sandalyeleri ve güneş 
şemsiyeleriyle plaja rahatlıkla girebil-
mektedir. Plajı ziyaret eden, alanı gezen 
kadınlar da kamp sandalyeleri ile gelen 

misafirlerin içerde güzel vakit geçirdik-
lerini rahatlıkla görebilir. Piknik yapmak 
isteyen ziyaretçilerimiz Kadınlar Pla-
jı’nın hemen yanında bulunan Sarısu 
Piknik alanında tüm konforuyla piknik-
lerini yapabilirler. Böylesi bir alanda hiz-
met alan herkesin mutlu olabilmesi ve 
plajdan memnun ayrılması için var gü-
cümüzle çalışıyoruz” diye konuştu. 

KADINLAR ÇOK MEMNUN

Sarısu Kadınlar Plajı’nın ziyaretçile-
rinden Ayşegül Kılıç, Antalya’ya Amas-
ya’dan geldiklerini belirterek, “Birkaç 

gündür Antalya’dayız. Bu plaja da ilk 
defa dün geldik, hoşumuza gitti. Bugün 
tekrar geldik. Plajı da çok güzeldi” dedi. 
Ziyaretçilerden Fatma Türk ise son üç 
yıldır bu plaja geldiklerini söyleyerek, 
“Memnun olduğum için her zaman ar-
kadaşlarımla toplanıp gelebiliyoruz. Se-
viyoruz rahat bir ortam. Güvenlik arka-
daşlar da her zaman bizlere yardımcı 
oluyor” diye konuştu. 

‘KENDİ EVİMİZ GİBİ’

Fatma Ezel isimli vatandaş da 7 yıl-
dır Antalya’da yaşadığını dile getirerek, 
şöyle konuştu; “Lara ve Konyaaltı’nda 
bulunan plajlara ailem ile gidiyorum an-
cak, bazen rahat edemiyorum. İlk defa 
buraya komşum sayesinde geldim. Çok 
beğendim. Kadınlar için çok iyi, kendi 
evimiz gibi. Ne rahatsız eden bir durum 
var ne de başka negatif bir olay. Çok be-
ğendim. On üzerinden on verebilirim.” 
Sarısu Kadınlar Plajı’nın ziyaretçilerin-
den Merve Özcan ise, “Kadınlara özel 
olması çok güzel. İçeride çekim yapıl-
maması adına telefon kullanılmaması 
kuralına dikkat edilmesi çok iyi. Perso-
nel de gayet ilgili ve güler yüzlü” dedi. 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

KEMER Belediye Mec-
lis Üyesi aynı zaman-
da Kemer Belediyesi Tu-
rizm Birimi Sorumlusu 
Cansın Efir, Kemer Be-
lediyesi Yat Yelken Spor 
Kulübü’nde Rus sosyal 
medya fenomenleriyle 
bir araya geldi. Görüşme 
sırasında Kemer Beledi-
ye Meclis Üyesi Cansın 
Efir’e Kemer tanıtım faaliyetlerine destek ve-
ren Serkan Kubilay da eşlik etti. 

Meclis üyesi Efir, sosyal medya fenomen-
leriyle bir süre sohbet ederek, Kemer hakkın-
da bilgi verdi. Efir, yaptığı açıklamada sosyal 
medya fenomenlerini Kemer’de ağırlama-
ya devam ettiklerini ve son olarak Kemer Be-
lediye Başkanı Necati Topaloğlu öncülüğün-
de sosyal medya fenomeni Alman Franziska 
Niehus’la bir araya geldiklerini hatırlattı. 

Rus sosyal medya fenomenleri Rus Rimma 

Valeeva, Ekaterina Ko-
valchuk ve Polina Kov-
valski ile bir araya gel-
mekten dolayı mutlu 
olduklarını ifade eden 
Efir, “Rus misafirlerimiz 
üç gündür Kemer’de-
ler. Serkan Kubilay da 
bize büyük destek veri-
yor ve Kemer’in güzellik-
lerini tanıtıyoruz. Sosyal 

medya fenomenleri de Kemer’de çektikleri 
fotoğraf ve videoları kendi sosyal medya he-
saplarında paylaşıyor. Emeği geçen herke-
se teşekkür ediyorum” dedi.  Sosyal medya 
fenomeni Rus Rimma Valeeva ise Kemer’e 
daha önce bir kez geldiğini belirterek, “Ke-
mer’de ilk kez böyle bir deneyim yaşıyorum. 
Kemer’in her yeri güzel. İnsanları çok harika 
ve güzel karşılandık. Otelleri ve denizi muh-
teşem. Denizin sıcak olması herkesin aradığı 
bir şey.” diye konuştu.   KEMER BELEDİYESİ

Kadınlar için Konforlu 
ve güvenilir deniz Keyfi

5 TEMMUZ 2025 CUMARTESİ

Antalya’da kadınlara güvenli, konforlu ve keyifli bir sosyal yaşam alanı sunan 
Sarısu Kadınlar Plajı bu yaz da kadınların gözde plajı olmayı devam ediyor

Nuri CeNgiz

MURATPAŞA’DAN Letonya’da 
düzenlenen gönüllülük progra-
mına katılan gönüllü sanatçı ve 
eğitmen İrem Işıl Kılınç, farklı kül-
türleri bir araya getiren anlamlı 
bir etkinlik gerçekleştirdi. Katı-
lımcılarla birlikte ebru sanatı, 
çizim çalışmaları ve Türk 
mutfağı atölyeleri düzen-
leyen Kılınç, iz bırakan bir 
deneyime imza attı.

Etkinlikte kullanı-
lan afişler, uyarı 
levhaları ve du-
yurular Letonca 
olarak yine 
Kılınç tarafın-
dan hazırlandı. 
Açılış konuşma-
sını da Letonca 
yapan sanatçı, 
konuşması-
nın ardından 

katılımcılar tarafından uzun 
süre ayakta alkışlandı. Etkinliğin 
sonunda da izleyiciler kendisini 
ayakta alkışlarla teşekkür ederek 
uğurladı.

Katılımcı çocuklara ve 
gençlere yönelik hazırla-
nan Letonca sertifikalar, 
etkinliğin sonunda elden 
teslim edildi. Türk mutfa-
ğı atölyesinde hazırlanan 
yemekler büyük ilgi gör-
dü ve tatlarıyla beğeni 

topladı. Çocuklar, 
hem geleneksel 

ebru sanatını 
deneyimledi hem 
de kendi çizim-
lerini özgürce 
üretti.

Avrupa Birliği 
fonu ve yerel 
ortak kuruluş 

Anneles Plavas Vakfı tarafından 
hayata geçirilen proje sayesinde 
kültürler arası bağların güçlenme-
si ve gönüllülük aracılığıyla sanat 
ve paylaşımın bir araya getirilme-
si amaçlandı.

Ayrıca, projedeki başarılı çalış-
maları ve kültürel katkıları nede-
niyle İrem Işıl Kılınç, Letonya’daki 
Türk Büyükelçiliği tarafından özel 
bir tebrik konuşmasıyla takdir 
edildi. HABER MERKEZİ

İrem Işıl Kılınç’tan 
kültürlerarası köprü

Muratpaşa’dan Letonya’da gerçekleştirilen gönüllülük programına katılan sanatçı 
İrem Işıl Kılınç, ebru, çizim ve Türk mutfağı atölyeleriyle kültürler arası köprü kurdu

Ünlü fenomenler 
Kemer’de konuk
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